神奈川県合唱連盟理事長 志澤 彰 フェスティバル実行委員長 岩本 達明

第42回神奈川県合唱フェスティバル ~フォークロアの祭典~

= 東京オリンピック・パラリンピック開催記念 = 東京混声合唱団 (アンセム・プロジェクト) と共に

入場券販売のご案内 および 合同演奏(東混と一緒に歌おう)参加希望者の募集

第42回神奈川県合唱フェスティバルは、2020年の東京オリンピック・パラリンピックの開催を記念して、『国際交流』をテーマに掲げ、世界のフォークロア・ミュージック(*)の合唱を中心にした「フォークロアの祭典」として、下記のとおり開催いたします。

(*) 世界の民謡、またはその国の国民に親しみをもって歌われている曲など

つきましては、入場券の販売をご案内すると共に、<u><第3部>合同演奏(東京混声合唱団と一緒に</u>歌おう)への参加希望者を募集します。多くの方のご参加をお願いいたします。

合唱フェスティバル~フォークロアの祭典~

- 1. 日時 2020年2月11日 (火·祝) 14:00 開演
- 2. 会場 神奈川県立音楽堂 (木のホール)
- 3. プログラム [※:演奏予定の曲目等については別紙をご参照ください]

第1部 世界のフォークロア・ミュージックの合唱 [フェスティバル応募団体演奏]

- ・合唱団 やえ山組 指揮:岩本 達明
- ・横浜室内アンサンブル 指揮:徳永 祐一
- ・神奈川県中高合同 指揮:福王寺 佑子 (県立光陵高校、法政第二中・高等学校、県立湘南高校、県立生田高校、県立多摩高校、 県立相模原中等教育学校、県立海老名高校、海老名市立今泉中学校)
- ・小田原少年少女合唱隊&マルベリー・チェンバークワイア 指揮:桑原 妙子
- 清泉女学院中学校 高等学校音楽部 指揮: 佐藤 美紀子
- 第2部 東京混声合唱団のコンサート

指揮 キハラ 良尚

ピアノ 森田 花央里(作曲家・東混アンセムプロジェクトコンポーザー)

合唱 東京混声合唱団

ゲスト 信長 貴富 (作曲家・東混レジデントアーティスト)

曲目 世界のアンセムを歌う

笑顔はどれだけあってもいい [初演] (作曲:首藤 健太郎) 他

第3部 合同演奏(東京混声合唱団と一緒に歌おう)

東京混声合唱団と、第1部出演の合唱団および一般公募の皆様との合同演奏

曲目 「夕焼け」 (作曲:信長 貴富)

「ふるさと」(編曲:森田 花央里)

(※)合同演奏に参加を希望される方は、P.2の募集要項もご参照ください。

4. 入場料 一般 : 3,000 円

高校生以下 : 1,000 円

【v0-1 版】

- 5. 募集人数 連盟加盟団体/個人:700 名程度(FAX の先着順で受け付けます)
- 6. 申し込み 同封の申込書により連盟加盟の団体単位または個人単位でFAXにてお申込みください。 合同演奏に参加を希望される方は該当のパートに○印を記入してください。
 - ・申し込み受理後、合唱連盟事務局から受付確認の FAX をお送りいたします。
 - ・受付確認の FAX が届きましたら、入場料の払い込みをお願いいたします。
 - ・申し込み状況は神奈川県合唱連盟のHPに随時掲載いたします。
- 7. 申し込み期限 2019 年 12 月 16 日(月) [募集人員の上限に達したらその時点で締め切ります]
- 8. 入場料払い込み
 - (1) 払い込み方法:受付確認の FAX が届きましたら、ゆうちょ銀行の払込票に必要事項を記入の上、下記口座にお払い込みください。
 - ・記入事項:「合唱フェスティバル入場券代」、「会員番号」「会員名」、「代表者名」、 「住所」「一般 〇〇枚、高校生以下 〇〇枚」「合計金額 〇〇〇〇円」
 - ・ゆうちょ銀行払い込み口座 加入者名:神奈川県合唱連盟

口座番号:00250-1-63096

- ・払い込み手数料は申込者にてご負担ください。
- ・団体会員について、団体でまとめてお払い込みください。
- (2) 払込期限:2019年12月24日(火)
 - ・納入後の払い戻しはいたしません。
- 9. 入場券の送付

入場料の払い込みが確認できましたら、随時お送りいたします。

合同演奏参加希望者募集要項

「フォークロアの祭典」の<第3部>「合同演奏(東京混声合唱団と一緒に歌おう)」への参加希望者を下記のとおり募集いたします。

1. 日時 2020 年 2 月 11 日 (火・祝) 16:45~17:00 (演奏予定) 会場:神奈川県立音楽堂 ※当日、開演前にリハーサルを行う予定です。

リハーサル時間: 13:00~13:30 場所:神奈川県立音楽堂 ホール

- 2. 合同演奏曲 ・「夕焼け」(作曲:信長 貴富) [カワイ出版]
 - ・「ふるさと」(編曲:森田 花央里) [楽譜は今年の秋~冬に出版予定] ※<u>どちらも混声版での演奏</u>となります。

※楽譜は各自ご用意ください。コピー楽譜は不可です

- 3. 参加資格 入場券の申し込みに併せて参加を希望された方
- 4. 募集人数 入場券の販売が終了した時点で締め切ります。
- 5. 申し込み 合同演奏に参加を希望する方は、入場券申込書の合同演奏参加希望欄のパートに〇 印をご記入ください。

【申込み・お問い合わせ先】 神奈川県合唱連盟 事務局

〒231-0021 横浜市中区日本大通 15 横浜朝日会館 4 階

TEL. 045-681-6033 FAX. 045-662-5119

メールアドレス: kanagawakenren@nifty.com

[事務所スタッフ常駐:(平日)月・火・木・金 12:00~16:00]

【v0-1 版】